61002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (ENTIDADE SUPERVISIONADA) 

1012210022.035 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE FORTALECIMENTO DA GESTÃO 

EM SAÚDE E CONTROLE 

33903500 – Serviços de Consultoria 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 38.260,00 (Trinta e oito mil duzentos e 

sessenta reais). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO 
P. 

TOTAL 

1 Prestação de serviços técnicos 

especializados em planejamento 

estratégico para atender as 

necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Parcelas 8 4.782,50 38.260,00